
Dodatek č. 1

k

Servisní smlouvě č. 20160901

(dále jen „smlouva“)

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Objednatel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená: , vedoucí OHS Plzni
IČO: 72080043
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

korespondenční adresa:
Finanční úřad, Územní pracoviště v Sokolově
Růžové náměstí 1629
35601 Sokolov

Zhotovitel:
Milan Panocha - MONTMART
se sídlem: Východní 480/15, Drahovice, 36001 Karlovy Vary
zastoupená:
IČO: 15706605
DIČ: CZ 6210051287
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

společně také „smluvní strany“

Článek I. 
Úvodní ustanovení

1. Smluvní  strany  uzavřely  dne  26.  9.  2016  Servisní  smlouvu  č.  20160901  (č.  sml.
objednatele:  16/2407/0005),  jejímž  předmětem  je  závazek  zhotovitele  provádět  servis
zařízeních plynové kotelny umístěných v objektu Finančního úřadu územní pracoviště v
Sokolově (dále jen „smlouva“).

2. V souladu s ustanovením článku 6., bod 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu
uvedeném v článku II. tohoto dodatku.



Článek II.
Předmět dodatku

1. Text článku 2. Předmět plnění se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím
znění:

1. Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele servisní činnost zařízení MaR v 
rozsahu kontroly, nastavení a seřízení zařízení měření a regulace vč. kontroly a revize
expanzní tlakové nádoby 2ks, roční servis zásobníku TV, kontroly poruchových stavů 
MaR, provedení odborné roční prohlídky MaR-Siemens, zajistit roční servis tepelného 
čerpadla pro ohřev TV typ: IMMERWATER 300SV5, zaučení, přezkoušení obsluhy 
předávací stanice tepla včetně obsluhy tlakových nádob, další činnost a to vše v 
rozsahu schváleného provozního řádu objektu a dle platných předpisů o provozu 
podobných zařízení vč. vystavení požadovaných protokolů oprávněnou osobou. 

2. Při zjištění závady zařízení MaR, je zhotovitel povinen navrhnout opatření 
k odstranění závady. V případě nutnosti opravy bude na tuto závadu zhotovitelem 
zaslána objednateli samostatná nabídka a objednatelem vystavena samostatná 
objednávka.

3. Objednatel zajistí veškeré výpomoci, které zhotovitel bude potřebovat pro provádění 
servisních prací a opravách, (např. umožnění přístup do objektu a k zařízení MaR, 
technické zázemí atd.)

4. Objednatel zajistí na své náklady uskladnění materiálu potřebného k zajištění servisní 
činnosti.

5. Veškerá činnost na zařízení MaR bude zapsána do provozního deníku

2. Text článku 3. Cena a platební podmínky se ruší a nahrazuje se novým článkem 3.
Cena, platební podmínky a Doba plnění s textem v následujícím znění:

1. Cena
1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli za servisní činnost specifikovanou v čl 2 bod 1

paušální cenu za čtvrtletí ve výši 2 800,- Kč bez DPH a příslušné sazby DPH (dále jen
„čtvrtletní  paušál“)  (tzn.11  200,-  Kč/rok  bez  DPH).  Tato  paušální  cena  je  včetně
vedlejších výdajů jako je např. cena za dopravu.

2. Čtvrtletní paušál dle odst. 1. tohoto článku bude hrazen objednatelem čtvrtletně na zákla-
dě daňových dokladů/faktur, vystavených, nejpozději do 15. kalendářního dne následují-
cího měsíce, zhotovitelem. 

3. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to zejména
náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a ná-
ležitosti uvedené v § 435 občanského zákoníku a náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura  musí  být  vystavena  ve  prospěch  bankovního  účtu  zhotovitele  uvedeného
v záhlaví smlouvy. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání fakturované částky
z bankovního účtu objednatele na bankovní účet zhotovitele.

6. Fakturu  doručí  zhotovitel  objednateli  písemně,  a  to  buď  v listinné  podobě
na korespondenční  adresu uvedenou  v čl.1  smlouvy,  nebo elektronicky  na e-mailovou



adresu:  f  Elektronické  faktury  objednatel  upřednostňuje  ve
formátu PDF.

7. Objednatel  má právo fakturu před uplynutím lhůty  její  splatnosti  bez zaplacení  vrátit,
aniž by došlo  k prodlení  s její  úhradou,  nesplňuje-li  požadované náležitosti.  Zhotovitel
je povinen
dle  povahy nesprávnosti  fakturu  opravit.  Nová  lhůta  splatnosti  v délce  21 dnů počne
plynout ode dne doručení opravené faktury objednateli.

2. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provádět servis, seřízení a kontrolu nastavení zařízení MaR 
jednou za ¼ roku, zejména před topnou sezonou.

2. Jedenkrát  do  roka  zhotovitel  zajistí  roční  odbornou  prohlídku  měření  a  regulace  s
vlastním pasportem o revizi MaR a zajistí revizi tlakové expanzní nádoby. 

3. Servisní činnost je možné provádět v pracovní dny (úterý a čtvrtek) od 7:00 do 15:00
hodin.

4. V jinou dobu je možné provádět dílo pouze s předchozím souhlasem objednatele.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Dodatek nabývá platnosti  a účinnosti  dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností  originálu,  z nichž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní  strany tímto prohlašují,  že si  dodatek před jeho podpisem přečetly,  a  že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

V Plzni dne: 23.2.2024 V Karlových Varech dne: 23.2.2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

……………………………… ………………………………

vedoucí Oddělení hospodářské v Plzni


	1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 9. 2016 Servisní smlouvu č. 20160901 (č. sml. objednatele: 16/2407/0005), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět servis zařízeních plynové kotelny umístěných v objektu Finančního úřadu územní pracoviště v Sokolově (dále jen „smlouva“).
	2. V souladu s ustanovením článku 6., bod 2 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

